➢ Obecny stan nieruchomości – nieużytkowana, pustostan. 

➢ Nieruchomość nie jest obciążona żadnymi ciężarami, zobowiązaniami, ograniczeniami 

i hipotekami. Nieruchomość nie figuruje w rejestrze zabytków. 

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi: 33.700,00 zł (słownie: trzydzieści trzy 

tysiące siedemset  zł 00/100). 

Sprzedaż zwolniona jest z podatku VAT na podstawie art. 43 ust 1 pkt 10 ustawy z 

dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towaru i usług. 

2. KOTŁOWNIA - Nieruchomość stanowiąca lokal użytkowy w budynku nr 16 przy ul. 

Gen. Bema w Nowogardzie – o powierzchni użytkowej 180,30 m2 z udziałem w

[...]

➢ Obecny stan nieruchomości – nieużytkowana, pustostan. 

➢ Nieruchomość nie jest obciążona żadnymi ciężarami, zobowiązaniami, ograniczeniami 

i hipotekami. Nieruchomość nie figuruje w rejestrze zabytków. 

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi: 22.500,00  zł (słownie: dwadzieścia dwa 

tysiące pięćset zł 00/100). 

Sprzedaż zwolniona jest z podatku VAT na podstawie art. 43 ust 1 pkt 10 ustawy z 

dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towaru i usług. 

Wszelkie dodatkowe informacje dotyczące przedmiotów sprzedaży, jak również w sprawie 

postępowania przetargowego, można uzyskać w siedzibie Nadleśnictwa Nowogard, ul.